
 ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2021 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 13 września 2021 r 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz głównego najemcy 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), uchwały XXVI/162/ 04 Rady Gminy 

Dobromierz z dnia 30 września 2004 r. w sprawie określenia zasad zbywania w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości składających się lokali mieszkalnych i gruntów z nimi 

związanych ,stanowiących własność Gminy Dobromierz i udzielania bonifikat oraz uchwały 

Nr VI/34/11 Rady Gminy Dobromierz z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 

XXVI/162/ 04 Rady Gminy Dobromierz z dnia 30 września 2004 r. w sprawie określenia zasad 

zbywania w trybie bezprzetargowym nieruchomości składających się lokali mieszkalnych  

i gruntów z nimi związanych ,stanowiących własność Gminy Dobromierz i udzielania bonifikat 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz głównego najemcy wraz z 

udziałem do gruntu oraz części wspólnych budynku: 

- lokal mieszkalny nr 2 położony w budynku mieszkalnym nr 4 w Czernicy, na działce 

oznaczonej ewidencyjnie nr 175/8,  

- lokal mieszkalny nr 8 położony w budynku mieszkalnym nr 9 w Gniewkowie, na działce 

oznaczonej ewidencyjnie nr 87, 

- lokal mieszkalny nr 4, położony w budynku mieszkalnym nr 123 przy ul. 3 Maja w Roztoce, 

na działce nr 146/1. 

§ 2. Wartość nieruchomości oraz procentowy udział do gruntu oraz części wspólnych budynku, 

zostanie zawarta w protokole uzgodnień z poszczególnymi najemcami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Z up. Wójta 

        (-)Edward Krumplewski 

        Zastępca Wójta 


